
Anrede Name Vorname Straße PLZ Ort E-Mail Telefon 
Lieber Kehl Christoph 67374 01784187089
Lieber Helmut 33613 Bielefeld 015772630589
Lieber Goldner Daniel 44627 Herne 01723013205
Lieber Georg 44147 Dortmund 015167300157
Liebe Sabine 44147 Dortmund 01707950774
Lieber Horst Unter den Ulmen 5 33330 Gütersloh 01713639036 
Liebe Frau Krampen Susanne 58452 Witten 02302 1782895
Liebe Frau Thiebes Helga 53639 Königswinter 02223 3493
Lieber Herr Thiebes Ulrich 53639 Königswinter 02223 3493
Liebe Frau Elke Molkereistr. 1 44359 Dortmund 0231 333272
Lieber Herr Andreas Molkereistr. 1 44359 Dortmund 0231 333272
Liebe Frau Scholz Monika 44388 Dortmund 0231 633338
Lieber Herr Scholz Reinhard 44388 Dortmund 0231 633338

Heinrich-von-Kleist-Str. 16 Hanhofen C_Kehl2@yahoo.de
Käsler c/o Ulrich Brandt Mellerstr. 47 hkaesler@web.de

Mont-Cenis-Str. 294 daniel.goldner@web.de
Krutwig Goethestr. 66 georg.krutwig@gmx.de
Immand Goethestr. 66 sabine.immand@gmx.de

Knafl horst@knafl.de 
Röhrchenstr. 22 susanne.krampen-luelf@arcor.de

Heisterbacherstr. 83 helga.thiebes@online.de
Heisterbacherstr. 83 ulrich.thiebes@online.de

Michallik maik.michallik@web.de
Michallik maik.michallik@web.de

Evastr. 10 reinhard-scholz@gmx.de
Evastr. 10 reinhard-scholz@gmx.de
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